



# NOUHA

Vente en gros de matériels et machines manuelles et automatiques destinées à tous usages

RC : 13/00-0265688/B/21 \*\*\* NIF : 002113026568865

NIS : 00213010006376 \*\*\* RIP : 02900313226039920878

Cité EL KIFFANE, Loc N°12 Partition Kara Slimene / Tlemcen, Algérie

DEVIS PROJET FABRICATION  
DES PATES

Date: 24/05/2022, Tlemcen

Facture Proforma :  
2334

#	Ref	Description	Prix	Qnt	Total
1	563	<b>PRESSE EXTRUDEUSE ITALPAST:</b> machine en acier inox avec une capacité de production 60/80 kg/h avec un variateur de vitesse	3 275 000.00 DA	1	3 275 000.00 DA
2	575	<b>REFROIDISSEUR D'EAU 150l:</b> compatible avec la machine extrudeuse des pâtes de 65kg/h pour assurer le refroidissement de la tête et le moule extrudeur	419 200.00 DA	1	419 200.00 DA
3	990	<b>TUNNEL 2 OPERATION:</b> electricité schneider /sécheur pour patte vaporisation du pates / Capacité : 100kg/h / Matière : inox alimentaire / avec reducteur	2 292 500.00 DA	1	2 292 500.00 DA
4	1200	<b>MOULES DES PATES:</b> moule de pate avec pastilles en bronze qui accompagne la machine extrudeuse	196 500.00 DA	4	786 000.00 DA
5	103	<b>SOUDEUSE:</b> Tension: 220V 110V / Puissance: 500W /Vitesse de scellage: 0-12 M/min (réglable) /Largeur du joint: 6-12mm /Longueur du joint: 0-8mm /Charge de transfert: <5kg /Poids: 19	117 900.00 DA	1	117 900.00 DA

Fournisseur :

**SARL NOUHA BENKHALED**

Vente en Gros de matériels et machines manuelles et automatiques destinées à tous usages

Facture Proforma

◆ Service commercial ◆

Cité el kiffan, loc N 12 Partition kara Slimene – TLEMEN  
Tél. 213-770-201-692 / 043-56-44-89

Notre site web <https://nouha.net/>



# NOUHA

Vente en gros de matériels et machines manuelles et automatiques  
destinées à tous usages

RC : 13/00-0265688/B/21 \*\*\* NIF : 002113026568865

NIS : 00213010006376 \*\*\* RIP : 02900313226039920878

Cité EL KIFFANE, Loc N°12 Partition Kara Slimene / Tlemcen, Algérie

#	Ref	Description	Prix	Qty	Total
6	379	<b>BALANCE ELECTRONIQUE:</b> Balance électronique pour peser jusqu'à 30 kilogrammes.	30 130.00 DA	1	30 130.00 DA
7	1516	<b>DATEUR A JET ENCRE:</b> avec une buse de pulvérisation thermique et un écran d'affichage haute définition 600 DPI. Prise en charge de la connexion Wi-Fi. Fonction de base de données.	222 700.00 DA	1	222 700.00 DA

**Note:**

- Facture valable: 01 mois.
- Délais de livraison: 01 mois.

<b>TOTAL H.T</b>	7 143 430.00 DA
<b>TVA (19%)</b>	1 357 251.70 DA
<b>TTC:</b>	<b>8 500 681.70 DA</b>

**Arrêté la présente facture a la somme :** huit millions cinq cent mille six cent quatre-vingt-un virgule sept **DA**

**Fournisseur :**

**SARL NOUHA BENKHALED**

Vente en Gros de matériels et machines manuelles  
et automatiques destinées a tous usages

Facture Proforma

◆ **Service commercial** ◆

Cité el kiffan.loc N 12 Partition kara Slimene – TLEMCEM  
Tél. 213-770-201-692 / 043-56-44-89

Notre site web <https://nouha.net/>